
Cenová nabídka

Dotační managementpro projekt
,,zvýšení kybernetické bezpečnosti

města Stod"

Zpracovala: Ing. Petra Lavičková

Datum: 14.5.2024

Strana l



Identifikace dodavatele

Název: Ing. Petra Lavičková

Adresa: Újezd nad Zbečnem 142, 270 24 Zbečno

IČ: 03076172

Nabídka plněni

Předmětem nabídky je zpracováni podkladů pro monitorováni postupu, zadávacích podmínek a administrace

výběrových řízeni projektu ,,zvýšení kybernetické bezpečnosti města Stod", reg. č.

CZ.06.01.01/00/22_004/0000088 financovaného z 4. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu

{IROP). projekt je jednoetapový.

Nabídka zahrnuje nás|edujÍcÍčinnosti:

A. Dotační manaj;ement v realizační fázi projektu

· předloženi dokumentace k veřejným zakázkám na kontrolu poskytovateli dotace prostřednictvím
monitorovacího systému ISKP21+ {před vyhlášením veřejných zakázek, před podpisem smlouvy s

dodavatelem a zbylých podkladů po podpisu smlouvy, případně jako součást závěrečné zprávy o

realizaci projektu),

· zpracováni podkladů k publicitě projektu v elektronické formě {informace na webové stránky
příjemce dotace, plakát o velikost A3 s informacemi o projektu, banner, trvalá informační deska),

· komunikace s poskytovatelem dotace po dobu realizace projektu,

· příprava a zpracováni žádosti o změnu na základě podkladů dodaných příjemcem dotace,

· zpracováni závěrečné zprávy o realizaci projektu a závěrečné žádosti o platbu v monitorovacím
systému ISKP21+ a zapracováni případných připomínek k těmto dokumentům ze strany

poskytovatele dotace.

Cenová nabídka

Oblast plněni Cena

A. Dotační management v realizační fázi projektu 75 000 Kč

Nejsem plátce DPH. Nabídka je platná do 30.6.2024.

Požadovaná součinnost

K řádnému splněni předmětu nabídky předpokládá zpracovatel ze strany Objednatele nás|edujÍcÍ součinnost:

· zpřístupněni dokumentace k veřejným zakázkám v elektronické podobě, která má být předložena
poskytovateli dotace ke kontrole,

· informovat o změnách na straně Objednatele, které by mohli mít na projekt vliv a které je potřeba
nahlásit poskytovateli dotace prostřednictvím žádosti o změnu, dodat potřebné podklady k jejich

nahlášeni vyžadované poskytovatelem dotace v elektronické podobě,

Strana 2



· zajištěni přístupu k účetním dokladům, fakturám, výpisům z bankovního účtu, akceptačním
protokolům, interním směrnicím a dalším dokladům k plněni, na které je čerpána dotace {v

elektronické podobě),

· zajištěni několika fotografii {v elektronické podobě) výstupů projektu a vyvěšeného plakátu
týkajícího se publicity projektu,

· zajištěni elektronického podpisu statutárního zástupce či zmocněnce v monitorovacím systému
ISKP21+ pro úkony, pro které je to ze strany poskytovatele dotace vyžadováno, např. podáni žádosti

o změnu, podáni závěrečné zprávy o realizaci projektu a závěrečné žádosti o platbu, nebo uděleni

plné moci k těmto úkonům,

· v případě ukončeni fyzické realizace projektu dříve, než je uvedeno v právním aktu, neprodleně o
tom informovat Zhotovitele - nejpozději do 5 kalendářních dnů,

· zajištěni přístupu k dalším informacím souvisejIcIm s řešením předmětu smlouvy.

Ve Zbečně dne 14.5.2024

Ing. Petra Lavičková

Strana 3


